قســمت پنج از این فیلم ترسناک به
کارگردانی مت بتینلی اولپین و تایلر گیلت
ســازندگان فیلم آماده باشی یا نه محصول
سال ۲۰۱۹ و بازی کورتنی کاکس و دیوید
آرکت ســاخته می شود. نو کمبل هنرپیشه
کانادایــی نیز تمایل خــود را برای حضور
دوباره در نقش سیدنی پرسکات ابراز کرده

است.

کمپانی پارامونــت در جدول بندی
جدیــد خود، همچنین تاریــخ اکران فیلم
چشــمان مار را از ۲۳ اکتبــر ۲۰۲۰ )۲ آبان
۱۳۹۹( بــه ۲۲ اکتبر ۲۰۲۱ )۳۰ مهر ۱۴۰۰(
موکول کرد و قرار شد قسمت جدید فعالیت
فراطبیعی نیز به جای ۱۹ مارس ۲۰۲۱ )۲۹
اســفند ۱۳۹۹(، چهارم مارس ۲۰۲۲ )۱۳

اسفند ۱۴۰۰( روی پرده برود.
شــیوع ویروس کرونا در جهان روند

عادی بســیاری از رویدادهــای مختلف
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را مختل کرد
و بــر بازارهای جهانی و اقتصاد کشــورها
در بخش هــای گوناگون از جمله فرهنگ
تاثیرات جدی گذاشت. تعطیلی سینماها و
توقف پروژه های ســینمایی یکی از تبعات

پرشمار شیوع این ویروس بود.